

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a 2.

<b>Zadavatel:</b>	<b>Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka Nymburk</b>
<b>Sídlo:</b>	Soudní 17/3, 288 02 Nymburk
<b>Zastoupený:</b>	Ing. Zdeňkem Jahnem, CSc., vedoucím pobočky
<b>Kontaktní osoba:</b>	Ing. Jaroslav Poděbradský
<b>IČO / DIČ</b>	01312774 / CZ 01312774
<b>Internetová adresa profilu zadavatele:</b>	<a href="https://zakazky.spucr.cz">https://zakazky.spucr.cz</a>
<b>ID Datové schránky:</b>	z49per3
<b>Č.j. / Spis. zn. VZMR:</b>	SPU 372976/2024 / SP8291/2024-537209
<b>UID dokumentu:</b>	spudms00000014880716
<b>Druh veřejné zakázky:</b>	služby
<b>Název veřejné zakázky:</b>	<b>Vytyčení vlastnických hranic pozemků po KoPÚ v roce 2024</b>

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka Nymburk obdržel žádosti účastníků o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu.

### **Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 18.9.2024:**

#### **Dotaz:**

Zadavatel uvádí objem vytyčení v k.ú. Štíhllice 63 MJ. Po přepočítání předmětu vytyčení vychází uchazeči předpokládaný objem zakázky v k.ú. Štíhllice 76 MJ. Může objednatel MJ upravit.

#### **Odpověď:**

Po upozornění zadavatel upravuje počet měrných jednotek (MJ) v k.ú. Štíhllice na 76.

### **Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 19.9.2024:**

#### **Dotaz:**

Na mnoha místech probíhá zemědělská činnost a vzhledem k ohrožení vytyčených bodů by bylo vhodnější vytyčení na dočasnou stabilizaci (kolíky). Je možné je v místech, kde probíhá zemědělská činnost, použít místo stabilizace mezníky?

#### **Odpověď:**

Zadavatel požaduje trvalou stabilizaci plastovými mezníky. Je možné předvytyčení dočasnou stabilizací, při předání bude dočasná stabilizace nahrazena trvalou.

**Dotaz:**

**Zakázka vyžaduje vyhotovení protokolu o vytyčení. Je požadavkem zakázky minimální počet vlastníků, kteří se musí účastnit vytyčení? Tedy jak bude nahlíženo na to, pokud se vytyčení zúčastní jen malý počet vlastníků?**

**Odpověď:**

Předmětem zakázky není stanovení minimálního počtu vlastníků. Vlastníci musí být řádně a prokazatelně obesláni v souladu s § 89 vyhlášky 357/2013 Sb., v platném znění. Počet vlastníků přítomných na vytyčení zadavatel nijak nehodnotí.

Vzhledem k výše uvedenému doplnění zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídky **do 25.9.2024 do 9:00.**

Ing. Zdeněk Jahn, CSc.  
vedoucí Pobočky Nymburk